- 2 -

О внесении изменений и дополнения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 ноября 2008 года № 1187рп
«О предоставлении сокращенного доступа к сведениям
Единых государственных реестров,
находящихся в ведении Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2008 года № 1187рп «О предоставлении сокращенного доступа к сведениям Единых государственных реестров, находящихся
в ведении Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 08-47) с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжениями Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 июля 2009 года
№ 745рп (САЗ 09-29), от 12 августа 2010 года № 907рп (САЗ 10-32), от 7 июня 2012 года № 377рп (САЗ 12-24), от 13 марта 2013 года № 129рп (САЗ 13-10),
от 29 января 2014 года № 53рп (САЗ 14-5), от 9 апреля 2014 года № 164рп
(САЗ 14-15), от 8 сентября 2015 года № 328рп (САЗ 15-37), от 30 декабря
2016 года № 23рп (САЗ 17-1), следующие изменения и дополнение:

а) подпункт в) пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«в) Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики.»;

б) подпункт п) пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«п) Государственной службе охраны Приднестровской Молдавской Республики.»;

в) подпункт т) пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«т) Службе государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики.»;
г) пункт 1 Распоряжения дополнить подпунктом х) следующего содержания:
«х) Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики.»;

д) в пункте 2-3 Распоряжения слова «Службе государственного надзора Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Службе государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    4 марта 2019 г.
    № 43рп